2U 4Bay机架服务器说明书
单路Cascade Lake平台服务器,，支持第二代英特尔®金牌®
可扩展处理器系列
Dual Cascade Lake platform server, supporting second-generation Intel ® Xeon ® Scalable processor series
专注于特种服务器方案
2U 4Bay rack server manual
型号 Model: YK-1SPA-BE42LR
2U 4Bay机架服务器

12、请不要将本设备置于环境温度高于70℃工作,否则会对设备造成伤害。
注意；如果设备内电池换置不当,会产生爆炸的危险。请务必使用同一型号的或者相当类型的且为制造商推荐的电池。
型号说明 Model Description
YK      - 1SPA - B E 4 2 L R
代号 主板编号 机箱类型 代数 CPU类型 CPU尾缀 系统 显卡&拓展
使用说明Instructions for use
设备名称 型号 CPU选配说明 售后服务支持
2U 4Bay机架服务器 YK-1SPA-BE42LR Intel® Xeon® Silver 4112，
4C8T/2.6Ghz/85W（单路）
包装清单 Packing list
1.服务器主机 *1 2.设备挂耳 *2 3.电源线 *2
4.接地线（定制专用） *1 5.远程开关端子 *1 6.保修卡 *1
7.说明书 *1 8.系统光盘（预装系统无光盘）*1 9.拓展配件（选配）*1
配件说明：每款设备配件会更具订单情况做修改，如有其他建议或需求请与我们联系，感谢您的信任与支持！
1/3
 型 号：YK-1SPA-BE42LR
 企业级标准2U 4Bay 机架式服务器；
 单路Cascade Lake平台服务器；
 支持第二代英特尔®金牌®可扩展处理器系列；
 支持两个支架，每个支架支持2× 2.5/3.5”HDD
 HDD支架减震设计
 支持550W（1+1）冗余电源；
 支持2张半高PCI-E扩展
 支持板载双千兆网口，及OCP2.0接口
 支持IPMI2.0协议，基于web界面远程监控管理服务器，支持KVM及SOL功能；
 支持Windows Server/Linux/Centos/Unix操作系统
 工作温度: -10° to 45°C；存储温度: -40° to 70°C
 AC100-240V 50-60Hz，80PLUS Titanium Level
 规格尺寸：437*480*87.38MM/宽*深*高
面板指示
主视图 侧面图
内部结构图
设备说明Equipment Description
支持板载双千兆网口，及OCP2.0接口
提升服务器链路带宽，网络吞吐以及当发生故障时，网络自动无延时切换，保障业务数据不中断
支持两个支架，每个支架支持2× 2.5/3.5”HDD
HDD支架减震设计，RAID支持
支持550W（1+1）冗余电源
支持550W（1+1）冗余电源保障设备稳定运行
支持FTP、公网云端及本地局域网服务器备份
支持IPMI2.0协议，基于web界面远程监控管理服务器，支持KVM及SOL功能
2/3
2U 4Bay机架服务器
背面图
设备尺寸图
2U 4Bay机架服务器
基本参数Basic parameters
3/3
类别 技术指标 YK-1SPA-BE42LR
处理器/芯片
组
CPU Intel®  Xeon®  Silver 4112，4C8T/2.6Ghz/85W（单路）
系统总线 Dual UPI up to 5.2 GT/s
芯片组 Intel®  C621
系统内存
内存容量 主板支持6 x DDR4 内存槽（6 channel）
内存类型 2400MHz RECC DDR4
DIMM规格 8G
存储
系统盘 1 x M.2（NVMe）
磁盘位 4× 减震2.5/3.5吋HDD 支架
网络
网络类型 2-Port  1000Base-T，RJ45输出
网络控制器 Intel I210AT
IO 接口
IPMI+USB3
.0
1 x IPMI管理端口 + 2 × USB3.0
VGA +
COM
1 x DB15 + DB9
LAN 2 × 标准RJ45（10/100/1000Base-T）接口